
PRŮMYSLOVÁ  
SEKČNÍ VRATA

V Ý R O B K Y
PRO PODNIKÁNÍ

FIRM



KRISPOL 
SPOLEHLIVÝ PARTNER PRO PODNIKÁNÍ
Společnost KRISPOL je předním evropským výrobcem sekčních vrat a hliníkových systé-
mů. Jsme také lídrem v oblasti inovací produktové technologie a designu. Máme dva mo-
derní výrobní závody s vyspělým strojním parkem. Naše produkty se prodávají ve více než 
10 evropských zemích a ročně se přepravují na vzdálenost více než 2 miliónů kilometrů.

KRISPOL 
VRATA PRO NÁROČNÉ ZÁKAZNÍKY

SE
KČ

N
Í D

VE
ŘE

 K
2 

IP
 S

 P
AN

EL
Y 

IP
 A

 S
ER

VI
SN

ÍM
I D

VE
ŘM

I

2



OSVĚDČENÁ ŘEŠENÍ PRO FIRMY
POSTARÁME SE O VŠE

MONTÁŽ
PROFESIONALITA

Správně provedená montáž je stejně 
důležitá jako kvalitní výrobek. Velký 
důraz klademe na proškolení naší 
distribuční sítě, díky kterému máte 
jistotu, že vrata profesionálně na-
montují odborníci.

SERVIS  
PRO EFEKTIVNÍ A BEZPEČ-

NÝ PROVOZ PODNIKU

Při rozhodování o průmyslových 
vratech stojí za to pamatovat na pro-
vádění pravidelných kontrol, které 
zajistí bezpečný provoz každý den. 
Podrobnosti o servisu získáte u své-
ho distributora.

y

x

PRODUKTY 
NA MÍRU

Pokud potřebujete vrata nestandard-
ních parametrů, typů vedení nebo 
speciální aplikaci, najdete pomoc 
v prodejních místech KRISPOL. Naše 
firmy nabízejí řešení na míru, která 
jsou bezpečná a v dokonalé kvalitě.

SE
KČ

N
Í D

VE
ŘE

 K
2 

IM
 S

 P
AN

EL
Y 

IP

www.krispol.eu/cs

OCENÍME VAŠE 
PODNIKÁNÍ
Našim zákazníkům poskytujeme ino-
vativní řešení, která jsou vhodná pro 
všechny podmínky. Ať už se jedná 
o malou dílnu, nebo výrobní halu s roz-
sáhlou plochou. Pro každou realizaci je 
stejně důležité zajistit bezpečné a po-
hodlné podmínky provozu. Naše pro-
dukty z řady FIRM jsou speciálně navr-
ženy tak, aby tyto podmínky splňovaly.

3



TYPY  
SEKČNÍCH VRAT

Výběr průmyslových sekčních vrat závisí na jejich účelu a místě, kde budou instalována. Nejoblíbenější 
jsou ocelová případně hliníková vrata.

V provozu jsou oceňovány pro svůj tichý chod, možnost vertikálního otevírání – poskytující prostor 
před a za vraty, odolnost a bezporuchový chod. To jsou nejoblíbenější požadavky zákazníků KRISPOL.

4



SEKČNÍ VRATA K2 IA HLINÍKOVÉ S PANELY IP

SEKČNÍ VRATA K2 IP S PANELY IP A SERVISNÍMI DVEŘMI

SEKČNÍ VRATA K2 IM OCELOVÉ, S PANELY IP A V-PROFILOVANÝMI PANELEMISE
KČ

N
Í V

RA
TA

 K
2 

IM
 S

 P
AN

EL
Y 

IP
 A

 S
ER

VI
SN

ÍM
I D

VE
ŘM

I

5



panel IP bez 
středových 

sloupků

okna boční dveřeintegrované 
dveře D2S

panel IP bez 
středových 

sloupků

okna boční dveřeintegrované 
dveře D2S

okna

OCELOVÉ VRATA
Vrata vyplněná polyuretanovou pěnou o tloušťce 40 mm a 60 mm. Dodávaná v několika variantách podle potřeby firem 
a jejich použití.

K2 IS – OCELOVÁ VRATA S ÚZKÝM 
PROLISEM
Vrata jsou vyrobena z ocelového plechu tloušťky 0,5 mm, 
žárově zinkována a povrchově upravena.

Sekce vrat mají výšku 610 mm, 732 mm. Maximální plocha 
těchto vrat je až 38 m2, pro vrata lze vybrat jedno z 12 typů 
vedení.

Panel IP

Panel IP

Panel IPpanel IP bez 
středových 

sloupků

okna boční dveřeintegrované 
dveře D2S

Možné konfigurace: Možné konfigurace:

Možné konfigurace: Možné konfigurace:

K2IL - OCELOVÁ VRATA S ÚZKÝM 
PROLISEM
Ocelová vrata v základní variantě se skvěle hodí do objektů 
s menšími průmyslovými vraty. Zde je možné použít jedno 
ze čtyř druhů vedení a maximální plocha je až 17,5 m2.

K2 IRFS 60 - OCELOVÁ VRATA BEZ 
PROLISU
Vrata pro speciální úkoly splňující nejpřísnější požadavky 
na tepelnou izolaci. Více informací o vratech najdete na 
webu.

K2 IM – OCELOVÁ BRÁNA S V-PROFILEM
Vrata s jedinečným vzorem prolisů poskytují moderní 
povrchovou úpravu.

6



panel IP bez 
středových 

sloupků

ntegrované dveře D2P.
POZOR - Servisní dveře 

vyrobené z profilů,  které 
nemají tepelnou bariéru

panel IP bez 
středových 

sloupků

integrované 
dveře D2S

boční dveře

integrované 
dveře D2S

boční dveře

Panel IP panel IP bez 
středových 

sloupků

okna boční dveřeintegrované 
dveře D2S

HLINÍKOVÁ VRATA
Vrata s mnohem lehčí konstrukcí, odolná proti korozi, ideální do náročných podmínek prostředí o vysoké vlhkosti - např. myčky 
aut. Sekce je vyplněna polyuretanovou pěnou o tloušťce 40 mm.

K2 IPT – HLINÍKOVÁ PROSKLENÁ VRATA 
S PŔERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM
Vrata omezující kondenzaci vody a zamrzání profilů. Je to 
určitě vrato, která bude fungovat i v těch nejtěžších pod-
mínkách (více o produktu čtěte na webu krispol.eu/cs)

Možné konfigurace: Možné konfigurace:

Možné konfigurace: Možné konfigurace:

K2 IPS – HLINÍKOVÉ PROSKLENÉ VRATA 
S JEDNÍM SKLEM
Pevný rám sekce tloušťky 40 mm, stěny rámu z eloxované-
ho hliníku o tloušťce 1,4 mm, výplň jednosklo polykarbonát 
o tloušťce 2,5 mm – tyto prvky dělají z těchto vrat perfekt-
ní řešení všude tam, kde je potřeba dodatečné osvětlení 
prostoru.

K2 IA - HLINÍKOVÁ VRATA S ÚZKÝM 
PROLISEM
Skládají se z sekcí o výšce 610 mm, stěny sekce jsou vyro-
beny z hliníkových plechů o tloušťce 0,6 mm.

K2 IPD - HLINÍKOVÁ VRATA S DVOJITÝM 
PROSKLENÍM
Rám sekce, stěny rámu - jsou vyrobeny shodně jako v pří-
padě vrat K2 IPS. Tyto vrata se však liší výplní, kterou je v 
tomto případě z polykarbonátu o tloušťce 2 mm.

7



OCELOVÁ VRATA S OKNY 
Zajišťují více denního světla a zlepšují pracovní podmínky.

SEKČNÍ VRATA K2 IM Vyrobené z 
ocele, S V-PROFILEM

SEKČNÍ VRATA K2 IP s prosklenými 
sekcemi

SPECIALNÍ SEKCE (zleva): IS/IA s okny, IP s dvojitým sklem, IP s tepelným pře-
rušením, IP s perforovaným plechem, IP s hliníkovou mřížkou

Ocelové dveřní panely s okny nebo prosklené hliníkové sekce jsou zajímavým řešením. Jsou vyplněny jednolitými nebo dvo-
jitými okny vyrobenými z PMMA odolného proti poškrábání. Průmyslové dveře vyrobené z prosklených sekcí mohou sloužit 
jako výlohy nebo mohou diskrétně dělit prostor v místnosti, pokud jsou vyplněny matným, kouřovým nebo mléčným akrylo-
vým sklem.

PANELOVÉ SEKCE VRAT (zleva): IS/IA 
panel, IM panel, IRFS 60 panel, IPS pa-
nel, IPD panel, IPT pane

PRŮMYSLOVÁ VRATA
PRO SPECIFICKÉ ÚČELY

8



Perforovaný plech může být také použit pro IP sekce, je zvláště vhodný pro interiéry, které 
potřebují ventilaci. Pro takové objekty, jako jsou podzemní garáže, kde by měla být účinnost 
ventilace velmi vysoká, doporučujeme IP sekce vyplněné hliníkovou mřížkou. Všechny dveře 
vyrábíme podle zadaných rozměrů a barevných odstínech, které jsou k dispozici v více než 200 
barvách RAL. Navíc nabízíme širokou škálu dýh pro dveře vyrobené z garážových panelů.

9



ŠIROKÁ ŠKÁLA  
POUŽITÍ

Flexibilní nabídka nám umožňuje vyhovět různým požadavkům. Většina individuálních řešení je vyráběna 
přímo v našich firmách. Víme, že každý metr je ve firmě cenný, a proto pomáháme optimalizovat prostor. 
Nabízíme 11 typů vedení. Mezi ně patří vertikální vedení, řešení pro budovy s nízkým a vysokým překladem 
a pro budovy s šikmou střechou.

SE
KČ

N
Í D

VE
ŘE

 K
2 

IA
 V

YR
O

BE
N

É 
Z 

H
LI

N
ÍK

U
 S

 P
RO

SK
LE

N
ÝM

I S
EK

CE
M

I A
 S

ER
VI

SN
ÍM

I D
VE

ŘM
I

10



Neustále vyvíjíme a vylepšu-
jeme naše produkty. Nabízíme 
řadu doplňků. Boční dveře, 
které odpovídají garážovým 
dveřím nebo servisním dve-
řím, umožňují vstup do bu-
dovy bez nutnosti otevírání 
sekčních vrat. Nejvyšší kvalita 
materiálů a výrobních zaříze-
ní od renomovaných výrobců 
je zárukou dlouhé životnosti 
a spolehlivosti.

SERVISNÍ DVEŘE
Servisní dveře dokonale ladí s vratovým křídlem. Usnadňují 
každodenní používání vrat a zjednodušují jejich funkčnost.

BOČNÍ DVEŘE
Další vstup do budovy, který ladí s vzhledem sekčních vrat a zaručuje jednotný vzhled fasády.

Systém bočních dveří založený na profilech 
o hloubce 51 mm. Křídlo je vyplněno hliníkovými 
profily rolovacích vrat nebo 40 mm panely. Pro 
dosažení jednotného vzhledu rámu a křídla a do-
konalé souhry s křídlem garážových vrat jsou pro-
fily oboustraně lakovány ve všech odstínech RAL.

Jednokřídlé dveře jsou vyplně-
ny 40 mm, tepelně izo-lova-
nými panely a 60 mm tepelně 
izolovaných profilech.

Jednokřídlé dveře 75. Dveře 
s  zvýšenou tloušťkou výplně 
až 60 mm.

11



HARMONICKÝ  
DESIGN

NEOMEZENÉ BAREVNÉ MOŽNOSTI
Víme, jak důležité je umístění průmyslových vrat v rámci celé budovy. Nabízíme širokou škálu ba-
revných odstínů a to více než 200 barev RAL, přes rozsáhlou paletu NCS, která zahrnuje přes 2000 
barev, až po zajímavé vzory dýh (v případě použití panelů pro garážová vrata), odpovídající nejno-
vějším trendům vizualizace a výstavby průmyslových objektů.

12



SE
KČ

N
Í V

RA
TA

 K
2 

IS
 S

 P
AN

EL
Y 

IP

SEKČNÍ VRATA K2 IP S PANELY IP

SEKČNÍ VRATA K2 IS S SERVISNÍMI DVEŘMI

SEKČNÍ VRATA K2 IRFS 60 S PANELY IPSEKČNÍ VRATA K2 IS S PANELY IP

13



POKROČILÁ  
TECHNOLOGIE

V nabídce KRISPOL naleznete spolehlivá a moderní řešení pro vaši firmu. V našich pro-
duktech používáme nejnovější technologie a materiály. Každý dodavatel prochází velmi 
podrobným ověřovacím procesem. Vážíme si prověřených komponentů, přesné výroby, 
přísné kontroly kvality a bezpečné dopravy. Díky tomu máme záruku, že všechna vrata 
opouštějící naši firmu jsou nejvyšší kvality a dorazí k Vám v dokonalém stavu.

14



STARÁME SE  
O VAŠI BEZPEČNOST

Sekční průmyslová vrata lze vybavit celou řadou doplňků, pro bezpečný a spo-
lehlivý provoz.

SE
KČ

N
Í D

VE
ŘE

 K
2 

IS
 S

 P
RO

SK
LE

N
ÝM

I H
LI

N
ÍK

O
VÝ

M
I S

EK
CE

M
I

POJISTKA PROTI NADZVEDNUTÍ

Řešení, které brání nadzvednutí dveří 
z vnější strany.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

Každé dveře jsou vybaveny bezpečnostními prvky pro případ prasknutrí lanka 
nebo pružiny.

POHODLNÉ OVLÁDÁNÍ

Různé způsoby ovládání vrat zaručují komfort pro všechny uživatele.

15



KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ PRO DOMÁCNOST

KRISPOL Sp. z o.o., ul. Michała Strzykały 4, 62-300 Września, Poland, tel. +48 61 662 41 00, e-mail: biuro@krispol.pl

A
ktualizovat: 17.0

2.20
25 r.

Tato brožura má reklamní charakter a nepředstavuje nabídku ve smyslu zákona ze dne 
23. dubna 1964 – občanský zákoník. Představené fotografie a obrázky produktů mají 
ilustrativní charakter a mohou se lišit od těch nabízených ve skutečnosti. Krispol Sp. z o.o.  
si vyhrazuje právo kdykoliv zavést změny v produktové nabídce. Odvolávání se na 
grafické prvky nebo popisy uvedené v brožuře za účelem prodeje produktů probíhá na 
zodpovědnost subjektu realizujícího prodej a nevyvozují se z něj trestní důsledky pro 
Krispol Sp. z o.o.

Kontaktujte nás

MONTÁŽ
RYCHLÁ  

A PROFESIONÁLNÍ

EXPERTI 
ZNALOSTI  

A ODBORNOST 

SERVIS
POD  

KONTROLOU

www.facebook.com/KRISPOLCeskaRepublika

www.youtube.com/KRISPOLvideos

krispol.eu/cs/


